
گروه ســینما و تلویزیون - زندگی شخصی و هنری رضا رویگری، هنرمند 
پیشکسوت کشورمان در قالب سه بخش، مستند شد.

ابولفضل محمدباقر، تهیه کننده مستند پرتره "رضا رویگری" در گفت و گویی 
از پایان تصویربرداری این مستند خبر داد.

وی گفت: در این مستند تلاش شد تا زندگی رضا رویگری در سه بخش به 
تصویر کشیده شود؛ سه بخشی که ایشان در دو بخش آن در میان مردم بیشتر شناخته 
شده اند، یعنی بازیگری و موسیقی اما یک بخش که کمتر مردم او را می شناسند، 

بخش نقاشی رضا رویگری است.
این تهیه کننده همچنین بیان کرد: رضا رویگری با نقاشــی های بسیار زیبا و 
تاثیرگذار، کمتر در بین مردم شناخته شده اند که در این مستند تلاش کردیم نقاشی 

هایش را با توضیحاتی که برای هر کدام از  آثارش می دهند، به تصویر بکشیم.
او ادامه داد: آقای رویگری حدود پنج آلبوم دارند که در آنها ترانه های زیبایی 

وجود دارد اما مردم بیشتر او را با ترانه "ایران ایران" می شناسند.
محمدباقر در پایان به وضعیت جســمانی و بیماری این هنرمند پیشکسوت 
اشــاره کرد و گفت: آقای رویگری به دلیل سکته مغزی حدود چندین سال است 
که در خانه بســتری اســت و حال و روز مساعدی ندارد و همسرش)تارا کریمی( 
از او مراقبت می کند. لازم است در همین جا از تهیه کنندگان و کارگردانان حوزه 
های سینما بخواهیم که از چنین هنرمندان باسابقه ای که بنا به دلایلی مثل بیماری، 
دیگر توان بازی ندارند، با نقش های متناسب در فیلمنامه هایشان بهره ببرند و آنها 
را یاری کنند. همچنین از شــبکه مستند ســیما به دلیل ارج نهادن به منظور تولید 
چنین مستندهای ارزشمندی و مدیر محترم شبکه مستند، آقای یزدی و مدیر تولید 
شبکه، آقای ناصری تشکر می کنم. مستند پرتره "رضا رویگری" به تهیه کنندگی 
ابوالفضل محمدباقر، مجری طرحی، جابر ماجدی، کارگردانی ابوالفضل توکلی، 
تصویربــرداری ابوالفضل علایی و محمد ورزنده و با مدیر تولیدی امیرحســین 

بوجاری برای پخش از شبکه مستند سیما تهیه و تولید شده است.

گروه ســینما و تلویزیون -فیلم کوتاه »تردید« به کارگردانی علی تصدیقی 
و »۱۱۳« بــه کارگردانی ندا آصف به چهاردهمین جشــنواره  بین المللی فیلم بالی 

اندونزی راه یافتند.
۲ فیلم کوتاه تردید به نویسندگی و کارگردانی علی تصدیقی و ۱۱۳ ساخته ندا 

آصف منتخب چهاردهمین جشنواره  بین المللی فیلم بالی شدند.
جشــنواره  بالی ملقب به بالیناله که با سابقه  چهارده ساله  خود قدیمی ترین و 
بزرگ ترین جشنواره  سالانه  سینمایی کشور اندونزی محسوب می شود، برخلاف 
سال های گذشته که در ماه سپتامبر )شهریور، مهر( برگزار می شد، دوره  آتی خود را 
با توجه به شیوع ویروس کرونا از ۱۱ الی ۱۴ نوامبر سال ۲۰۲۱ )۲۰ تا ۲۳ آبان ماه 

۱۴۰۰( برگزار خواهد کرد.
جشــنواره بالی به دلیل دانش و اهمیت تخصصی خود در ارتقای ســینمای 
اندونزی به عنوان بستری برای فیلمسازان مشهور و با سابقه به عنوان بخش مهمی 

از برنامه سالانه اندونزی شناخته می شود.
در خلاصه داســتان فیلم کوتاه تردید که پژمان جمشیدی، نیلوفر کوخانی و 
شــهرام شــریعت در آن ایفای نقش دارند، آمده اســت: »امیر و نازی در جاده ای 

کوهستانی با اتفاقات عجیبی روبرو می شوند.«
همچنین علی پویا قاسمی، علی نصیر، فرید یوسفی، مجید مقیمی، امیر مقیمی 

و وحید صدیق زاده بازیگران فیلم کوتاه ۱۱۳هستند.
در خلاصه داســتان این فیلم کوتاه آمده است: »سرباز شماره ۱۱۳ بر حسب 

اتفاق در اتاق کنفرانس پادگان به خواب رفته است.«

زندگی رضا رویگری مستند شد

راه یابی ۲ فیلم کوتاه ایرانی به چهاردهمین 
جشنواره  فیلم بالی

سینما و تلویزیون 8
گــروه ســینما و تلویزیون-  
درحالــی که تا همین یک ماه پیش هم 
رغبتی از ســوی فیلمسازان و صاحب 
آثــار برای نمایــش فیلم های خود در 
سینماهای سراسر کشور دیده نمی شد 
حالا به نظر می رسد بار دیگر ترافیک 
تقاضا برای نمایش فیلم در سینماها از 

سر گرفته شده است.
تقریبا طی یک سال و ۸ ماهی که از 
شیوع ویروس کرونا در ایران می گذرد 
در مجموع ۴۸ فیلم در سینماها نمایش 
داده شــده که سهم سال ۱۴۰۰ تنها ۱۸ 
فیلم بوده اســت. این آمــار به خوبی 
نشــان می دهد که عــلاوه بر تعطیلی 
سینماها و اســتقبال کم مخاطبان هنر 
هفتم از فیلم های سینمایی، فیلمسازان 
نیز تمایلــی به نمایش فیلم ها خود در 

سینماها نداشته اند.
اما حالا به نظر می رســد با بهبود 
یافتن شــرایط واکسناسیون در کشور 
و اســتقبال خوبی که از آخرین ساخته 
اصغــر فرهــادی یعنی قهرمــان در 
سینماهای سراســر کشور شده است 
صاحبان فیلم های سینمایی نیز رغبت 
بیشــتری برای نمایش فیلم های خود 
نشــان می دهند به طوری که طی یک 
ماه و نیم مانده به پایان آذر ماه نمایش ۶ 

فیلم سینمایی قعطی شده است.
اما نخستین فیلمی که چهارشنبه 
ایــن هفته یعنی ۱۹ آبــان ماه نمایش 
خود را در ســینماها آغاز خواهد کرد 
نخســتین تجربه کارگردانی سیاوش 

سرمدی با عنوان منصور است.
این فیلم روایت بخشی از زندگی 
ســردار شهید منصور ســتاری است 
که محســن قصابیان نقش این شهید 
برزگوار را ایفا کرده که ســال گذشته 
برای نخســتین بار در ســی و نهمین 

جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.

در خلاصه داســتان منصور آمده 
است که سال های پایانی جنگ است؛ 
ایران درگیر کمبود تســلیحات نظامی 
است؛ سرتیپ ســتاری بر یک پروژه 

مهم کار می کند...
در این فیلم عــلاوه بر قصابیان 
هنرمندانی چون لیندا کیانی، حمیدرضا 
نعیمی، مهدی کوشکی، علیرضا زمانی 
نسب، قاسم زارع و سیدجواد هاشمی 

ایفای نقش کرده اند.
برای ۲۶ آبان ماه بار دیگر نمایش 
فیلــم یــک کارگردان فیلــم اولی در 
سینماها برنامه ریزی شده است. حکم 
تجدید نظر نخستین تجربه کارگردانی 
محمدامین کریم پور اســت که ســال 
گذشــته از رقابت در جشــنواره فیلم 

فجر بازماند.
در خلاصه داســتان این فیلم آمد 
اســت: آرش به اتهام قتل نامزدش لیدا 
در زندان بسر می برد و در انتظار دادگاه 
اســت. او برای مادرش فرشــته قسم 
می خورد که بی گناه اســت، فرشته به 
کمک وکیل آرش و یکی از دوستانش 
بهروز ســاجدی، بدنبال جمع آوری 
مــدارک و شــواهدی بــرای اثبات 

بیگناهی پسرش است.
ژاله صامتی، همایون ارشــادی، 
فرید سجادی حسینی، گیتی قاسمی، 
زیبا کرمعلی، شاهرخ فروتنیان، احسان 
امانــی و آرش عدل پــرور در حکم 

تجدید نظر ایفای نقش کرده اند.
امــا آذر ماه بــا نمایش یک فیلم 
کودک در سینماها آغاز خواهد شد تا 
کودکان و نوجوانــان نیز از این رونق 
نسبی نمایش فیلم در سینماها بی بهره 

نباشند.
فیلم ســینمایی شــهر گربه ها به 
کارگردانی سیدجواد هاشمی که همین 
چند ماه پیش در جشنواره فیلم کودکان 

و نوجوانان به نمایــش درآمد از روز 
سوم آذر ماه نمایش داده خواهد شد.

در این فیلم امین زندگانی، یوسف 
تیموری، علیرضا خمسه، فرهاد آییش، 

نیوشــا ضیغمــی، امیرغفارمنش، میر 
طاهر مظلومــی، الیــکا عبدالرزاقی، 
مریم ســعادت، رضا بنفشــه خواه، 
داریوش موفق، محمد هادی عطایی، 

ســعید بحرالعلومی، ایرج طایفه، علی 
شــایانفر، فرزانه زهره ونــد، زنده یاد 
ســانار نادری و داریوش پیرو به ایفای 

نقش پرداخته اند.

در خلاصه داســتان شهر گربه ها 
آمده است: گربه های گربستان به طمع 
رسیدن به آرزوهای خود قصد دارند با 
شرکت در مسابقه ای که دسیسه مشاور 

حاکم شــهر گربه هاست، شرکت و به 
شــهر گربه ها عزیمت کنند، غافل از 
اینکــه حاکم به کمــک تحقیقات و 
کشفیات گرفســور تصمیم دارد عمر 
آنهــا را گرفته و به خودش اضافه کند. 
حاکم شــهر گربه ها با این کار بیشتر 
از همه گربه هــا عمر خواهد کرد، اما 
شــنگول و گربه های دیگر با نقشه ای 
به کمک گرفسور که تحت فشارهای 
حاکم خســته شده اســت، سرانجام 
موفق می شــوند عمرهای گرفته شده 
را از حاکــم پس گرفتــه و به گربه ها 

بازگردانند.
هفته دوم آذر نیز بار دیگر شاهد 
نمایش یک فیلم جدید در ســینماها 
با عنوان گربه ســیاه هستیم. این فیلم 
بــه کارگردانــی کریم امینــی از روز 
چهارشــنبه ۱۰ آذر مــاه نمایش خود 
را در ســینماهای سراسر کشور آغاز 

خواهد کرد.
در این فیلم که نخســتین تجربه 
تهیه کنندگی بهرام رادان نیز محسوب 
می شــود، او در کنار هنرمندانی چون 
تــرلان پروانــه، کیا رکنی، حســین 
پورکریمی، بهاره کیان افشار، علیرضا 
استادی، پیام احمدی نیا، آزاده سدیری، 
احمــد کاوری، علی اوجــی و رضا 
یزدانی در این فیلم ایفای نقش کرده اند.
در خلاصه داستان گربه سیاه آمده 
است: همه چیز از غروبی شروع شد که 

دیگه دلگیر نبود.
اتومبیــل بــه کارگردانــی علی 
میری رامشــه پنجمین فیلم جدیدی 
خواهــد بــود کــه از روز ۱۷ آذر در 

سینماها اکران می شود.
در خلاصه داســتان این فیلم که 
به نوعی در ســکوت خبری ســاخته 
شده آمده است: همیشه همه چیز اون 

طوری که فکر می کنی پیش نمیره...

اکبر عبدی، مهدی کوشکی، سحر 
قریشی، ارسلان قاسمی، نیما شاهرخ 
شــاهی، علیرام نورایی، شهرزاد کمال 
زاده، امیر غفارمنش، آزیتا ترکاشوند، 
ســتاره آروین، شــعیب جلالی، رضا 
داودی، زهــرا عماد، اکبــر طارمی و 
سجاد اقدسی بازیگران فیلم سینمایی 

اتومبیل هستند.
اما ۲۴ آذر ماه ششمین و آخرین 
فیلمی که نمایش آن در سینماها قطعی 
شده صحنه زنی به کارگردانی علیرضا 

صمدی است.
ایــن فیلم که ســال گذشــته از 
جشــنواره سی ونهم فیلم فجر بازماند 
حواشــی بسیاری را به همراه داشت و 
برخی از اهالی رســانه معتقد بودند که 
می توانست در میان آثار بخش مسابقه 

جشنواره قرار گیرد.
در خلاصه داســتان صحنه زنی 
آمده که اسد همراه با گروهی که دارد، 
صحنه های جعلی تصادف می سازد تا 

از بیمه خسارت بگیرد.
مهتاب کرامتی، بهرام افشــاری،  
پیــام احمدی نیا، لینــدا کیانی، محمد 
نادری، فرزانه سهیلی، مجید صالحی، 
امید روحانی، سیامک ادیب، آتش تقی 
پور، غزاله جزایری منفرد و حمیدرضا 
نعیمــی بازیگران این فیلم ســینمایی 

هستند.
حالا به نظر می رســد بعد از یک 
ســال اندی که از شیوع کرونا گذشته 
بالاخــره رونــق به بخــش نمایش 
فیلم های ســینمایی بازگشته است و 
فیلمسازان بیشــتری مایل به نمایش 
آثار خود در ســینماها هستند اما اینکه 
آیا این رونق به بخش گیشــه و اقتصاد 
سینما هم خواهد رسید سوالی ست که 
باید چند هفته ای برای پاســخ دادن به 

آن صبر کرد.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم 
کوتــاه »زنگ تفریح« ســاخته  نوید 

نیکخــواه  آزاد در پنجاه و ســومین 
حضور جهانی در بیســت و هفتمین 

دوره جشنواره بین المللی کامینوس 
پرتغال رقابت می کند.

فیلم کوتاه زنگ تفریح ساخته 
نویــد نیکخواه آزاد در ســه حضور 
جهانــی جدید در بخش مســابقه 
جشنواره فیلم »کامینوس« در پرتغال، 
جشــنواره فیلم »اوهای« و جشنواره 
»بزرگراه ۶۶« در آمریکا برای کسب 

جوایز اصلی رقابت می کند.
 بیست و هفتمین جشنواره فیلم 
 Caminhos Film( کامینــوس 
Festival( امروز پانزدهم آبان )۵ 
نوامبر میلادی( رسما آغاز به کار می 
کند و تا ۲۹ آبان )۲۹ نوامبر میلادی( 

ادامه خواهد یافــت. زنگ تفریح با 
نــام پرتغالــی O Intervalo بــه 
عنوان نماینده ایران در بخش مسابقه 
مقالات )Ensaio Seleção( این 

رویداد حاضر است.
دوره  یکمیــن  و  بیســت   
 Ojai( جشــنواره فیلــم اوهــای
Film Festival( چهاردهــم آبان 
)۴ نوامبــر میلادی( آغاز به کار کرد 
و ۲۳ آبــان )۱۴ نوامبر( به کار خود 
پایان خواهــد داد. زنگ تفریح، ۱۶ 
آبان برابر با هفتم نوامبر، در دو بخش 
رقابتی مســابقه آثار کوتاه داستانی و 
»گوناگونی« ایــن رویداد به نمایش 

درمی آید. 
فیلمِ نیکخــواه آزاد، همچنین، 
در بخــش مســابقه آثــار کوتــاه 
خارجی بیســتمین دوره جشنواره 
 Film ۶۶ Route( »۶۶ بزرگراه«
Festival( در آمریــکا بــه رقابت 

خواهد پرداخت. 
این جشــنواره از ۲۴-۱۴ آبان 
)۱۵-۵ نوامبر( بــه صورت برخط 

برگزار می شود.
زنگ تفریح با نــام بین المللی 
The Recess پنجاه و سه حضور 
جهانی را پشت سر گذاشته و هفت 

جایزه جهانی کسب کرده است. 

ایــن فیلــم برگرفتــه از یک 
ماجــرای واقعی اســت و قصه  یک 
دختر دبیرستانی را روایت می کند که 
می خواهــد در طول زنگ تفریح و با 
کمکِ سه دوســت خود مخفیانه از 
مدرســه خارج شود و برای تماشای 
مســابقه  فوتبــال در چارچــوب 
مســابقات لیگ قهرمانان آســیا به 

ورزشگاه آزادی برود. 
زنــگ تفریح به نویســندگی، 
تهیه کنندگــی و کارگردانــی نوید 
نیکخواه آزاد ساخته شده و محصول 
شــرکت پخش بین المللی »شــمید 

فیلم« است.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
»کریس کلمبوس« با اشــاره به فشار 
زیادی که برای ساخت اولین اقتباس 
ســینمایی از مجموعــه پرطرفــدار 
»هری پاتر« متحمل شد، گفت: انتظار 
داشتم همان دو هفته اول اخراج شوم.

دو دهه پیش محبوبیت مجموعه 
هری پاتــر در اوج خود بود. آن دوران 
بود که تب داســتان فانتزی جی. کی. 
رولینگ درباره یک پسربچه عینکی که 
می فهمد یک جادوگر معروف است 
در فیلم هری پاتر و سنگ جادو ترجمه 
شد. )اولین فیلم از مجموعه فیلم های 

معروف هری پاتر.(
این فیلم که ۱۶ نوامبر سال ۲۰۰۱ 
روی پرده سینماها رفت، فورا به یکی 
از پرفروش تریــن فیلم های گیشــه 
تبدیل شــد و راه را برای ساخت یکی 
از موفق ترین مجموعه های سینمایی 
تاریــخ و تبدیــل دنیــل رادکلیف، 

امــا واتســون و روپــرت گرینت به 
بازیگرانی شناخته شده باز کرد.

کریــس کلمبــوس کارگردان 
هری پاتر و ســنگ جادو به تازگی به 
مناســبت بیست ســالگی این فیلم با 
مجله آمریکایی ورایتی درباره اقتباس 
ســینمایی دنیای جادویــی هری پاتر 
مصاحبه کــرده اســت. مصاحبه ای 
جذاب و خواندنی که در ادامه مشروح 

آن را می خوانید:
بــا توجــه بــه محبوبیت 
کتاب ها، آیا برای ساخت اولین 
فیلم هری پاتر تحت فشار بودید؟

انتظار داشــتم همــان دو هفته 
اول اخراج شــوم. نمی خواهم بگویم 
مضطرب بــودم اما حواســم بود که 
اگر در ســاخت این فیلم خرابکاری 
کنم، احتمالا کارم برای همیشــه تمام 
اســت. میلیون ها طرفدار خشمگین 
جلوی در خانه ام صف خواهند کشید. 

می دانســتم روی یک پــروژه عظیم 
دســت گذاشــته ام و تابه حال روی 
فیلمی به این حساســیت کار نکرده 
بودم. اگرچه اســتودیو برادران وارنر 
مرا اســتخدام کرده بــود، باید با جی. 
کی. رولینگ هم دیدار می کردم چون 
او کســی بود که حرف آخر را می زد. 
برای دیدار با او به اسکاتلند سفر کردم 
و حدود دو ســاعت و نیم یا شاید سه 
ســاعت با هم حرف زدیم تا تصویر 
ذهنیم برای فیلم را به او توضیح دهم. 
)خانم نویسنده( خیلی چیزی نگفت 
و وقتی حرفهایم تمام شــد گفت »من 
هم فیلم را دقیقــا همینطور می بینم«. 
با خودم گفتم: خدای من، از پســش 
برخواهــم آمد. اول بــه وجد آمدم و 
بعد ترسیدم. می دانستم که باید فیلمی 
بسازم که نه تنها طرفداران هری پاتر را 
راضــی کند، بلکه خودم را هم راضی 
کند چون خودم هم یک طرفدار بودم. 
همیــن طرز فکر بود که مــرا تا پایان 
فیلمبرداری کشاند. به خودم می گفتم 
باید این فیلم را برای خودم بسازم. به 
میلیاردها چشمی که قرار بود این فیلم 

را ببینند، فکر نمی کردم.
کار کردن با دنیل رادکلیف، 
اما واتسون و روپرت گرینت در 

آن سن چطور بود؟
در فیلــم اول ســه بازیگر نقش 
اصلی تجربه حرفه ای چندانی نداشتند 
برای همین ســر ایــن فیلم دائم کات 
می دادم. در ســه مــاه اول بعد از این 

که یک کلــوزآپ از یکی از بازیگران 
می گرفتــم، تمرکزشــان از دســت 
می رفــت. چند هفته اول همه بچه ها 
از ایــن که بخشــی از فیلم هری پاتر 
هستند خیلی هیجان زده بودند و دائم 
رو بــه دوربین لبخند می زدند. هرکار 
می کــردم از لبخند زدن بــه دوربین 
دســت برنمی داشــتند و ساخت این 
فیلم بــرای من به عنــوان کارگردان 
به تمریــن و کلاس بازیگری تبدیل 
شــد. وقتی ساخت فیلم دوم را شروع 
کردیم، توانســتیم نماهای متحرک و 
مادر بگیریم و بچه ها توانستند در این 
صحنه ها دیالــوگ را بگویند. )نمای 
مادر نمایی اســت که فضای عمومی 
صحنــه را در برمی گیرد(. وقتی هری 
پاتــر و تــالار اســرار را فیلمبرداری 
می کردیم آنها حســابی حرفه ای شده 
بودند و وقتی نوبــت به فیلمبرداری 
هری پاتر و زندانی آزکابان رسید اگر 
می خواستید می شد کل فیلم را در ۱۵ 

برداشت تمام کرد.
فیلمبرداری کدام صحنه از 

همه سخت تر بود؟
همه شــان ســخت بودند. )در 
جواب این سوال( صحنه های کوییدیچ 
به ذهنم می رسد چون فیلمبرداری آنها 
مبتنی بر اســتفاده از پرده ســبز بود و 
بچه هــا چیزی نمی دیدنــد و صحنه 

برایشان ملموس نبود.
آخرین بــار کی »هری پاتر 

و سنگ جادو« را تماشا کردید؟

اولین روزی که در ســینماها به 
نمایــش درآمد. آن زمان در لندن بودم 
و کار فیلمبرداری تالار اسرار را شروع 
کــرده بودیم. آن وقت بود که بالاخره 
نسخه کامل فیلم را دیدم و از آن زمان 
تاکنون به تماشایش ننشستم. البته این 
را بگویــم که هر از گاهی صحنه هایی 
از آن را جســته گریخته در تلویزیون 
می بینــم. خیلی به فیلــم اول افتخار 
می کنــم. این که می بینم با گذشــت 
۲۰ ســال مردم هنوز این فیلم را تماشا 

می کنند، حس خوبی دارد.
صحنــه موردعلاقه تان از 

این فیلم کدام است؟  
لحظه موردعلاقه ام سکانســی 
اســت که در پایان در ایســتگاه قطار 
فیلمبرداری کردیم. اگر فیلم را ببینید 
خودتان متوجه می شــوید که ما سعی 
داشــتیم به ایــن بخــش از رمان که 
هرماینی دندان خرگوشــی داشــت 
وفادار بمانیم. چون این بخش مهمی 
از کتــاب بود و ایــن کاراکتر بارها به 
دلیل دندان هایش مورد تمسخر قرار 
می گرفت پس مهم بود که این مســاله 
در فیلم نیز بازتاب داده شود. بنابراین 
برای امِا دندان مصنوعی درست کردیم 
و او در صحنــه آخر آنهــا را در دهان 
گذاشت. حرف زدن با این دندانها برای 
امِا خیلی ســخت بود بنابراین تصمیم 
گرفتیم هیچوقت دوباره از آنها استفاده 
نکنیــم اما اگر خوب دقت کنید آنها را 
در ایــن صحنه خواهید دید. بهرحال، 

در این صحنه لحظه ای هست که کسی 
به دنیل رادکلیف از خانه رفتن چیزی 
می گوید و او پاســخ می دهد: »من که 
خانه نمی روم« سر این صحنه به دیوید 
هیمن )تهیه کننده( نگاه کردم و کات 
دادم. هر دویمان اشــک در چشممان 
حلقــه زده بود. دن در این صحنه فوق 

العاده بود.
هنوز با بازیگران هری پاتر 

در ارتباط هستید؟
بله، بــا دن رادکلیف بیشــتر از 
همه. با تام فلتون هم زیاد پیام ردوبدل 

می کنم. 
با توجه بــه پیش درآمدی 
کــه در مجموعــه »جانــوران 
شــگفت انگیز« ســاخته شده، 
فکر می کنید فیلم های بیشتری 
با محور داستان های هری پاتر 

ساخته شود؟
خیلی دوست دارم کودک نفرین 
شــده را بســازم. این نمایشنامه فوق 
العاده است و بازیگران هم در رنج سنی 
مناســبی برای بازی در آن قرار دارند. 
فانتزی من این است.کریس کلمبوس، 
تهیه کننده، کارگردان و فیلمنامه نویس 
مشــهور آمریکایی، ســه فیلم اول از 
مجموعه هری پاتر را کارگردانی کرد. 
جــام آتــش را مایــک نیووال 
ســاخت و فرمان ققنوس، شــاهزاده 
دورگه و یادگاران مرگ به کارگردانی 
 دیویــد ییتــس جلــوی دوربیــن 

رفتند.

»زنگ تفریح« نماینده ایران در جشنواره کامینوس پرتغال

کارگردان »هری پاتر«: فکر می کردم همان دو هفته اول اخراج شوم

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه ســینما و تلویزیون-
فیلــم ابرقهرمانی »جاودانه ها«، پس 
از »بیوه ســیاه« و »ونوم ۲«، سومین 
پیش نمایش بزرگ ســینمایی را در 

دوران پساکرونا رقم زد.
 پایگاه اطلاع رســانی ورایتی 
اعــلام کــرد، فیلــم جاودانه ها به 
کارگردانی کلویی ژائو که جدیدترین 
فصل از دنیــای ابرقهرمانی مارول 
اســت، پیش نمایش خــود را روی 
 پــرده ســینماهای آمریــکا تجربه 

کرد.
ایــن فیلم بــا ۹ میلیون و ۵۰۰ 
هزار دلار فروش از شــانگ چی و 
افســانه ده حلقه )۸ میلیون و ۸۰۰ 
هزار دلار( جلو زد و  پس از دو فیلم 
ابرقهرمانی بیوه ســیاه )۱۳ میلیون و 
۲۰۰ هــزار دلار( و ونــوم ۲: بگذار 
کارنیــج بیایــد )۱۱ میلیون و ۶۰۰ 
هــزار دلار( ســومین پیش نمایش 
 بزرگ پســاکرونایی را به نام خود 

ثبت کرد.

جاودانه هــا تاکنــون در ۳۹ 
بــازار بین المللــی روی پرده رفته 
و در دو روز اول اکــران در ایــن 
بازارهــا در مجمــوع حــدود ۱۹ 
 میلیــون و ۸۰۰ هــزار دلار فروش 

کرده است. 
ایــن فیلــم که داســتان آن بر 
محور یک نــژاد فرازمینی قدرتمند 
از شــبه انسان هاست به عنوان نقطه 
عطفی بزرگ در حوزه دربردارندگی 
قشرهای به حاشیه رانده شده مورد 

تحســین قــرار گرفته اســت؛  در 
این فیلم علاوه بــر ابرقهرمانان زن 
شــاهد حضور اولیــن نقش اصلی 
 ناشــنوا در دنیــای ابرقهرمان هــا 

هستیم.
براســاس پیش بینی هــا، فیلم 
جاودانه ها در اکران افتتاحیه حدود 
۷۵ میلیــون دلار فــروش خواهد 
کــرد. از جمله فیلم های ابرقهرمانی 
که در دوران پســاکرونا روی پرده 
رفتنــد می تــوان به شــانگ چی و 

بیوه ســیاه اشــاره کرد که به ترتیب 
در ســه روز اول اکــران ۷۵ میلیون 
و ۴۰۰ هــزار و ۸۰ میلیــون و ۴۰۰ 
هزار دلار فروش کردند. بیوه ســیاه 
همزمان با ســینماها در ســرویس 
پخــش اینترنتی دیزنــی پلاس نیز 
اکران شــد اما دو فیلم شانگ چی و 
 جاودانه ها منحصرا در سینماها روی 

پرده رفتند.
فیلــم جاودانه هــا بــا بازی 
آنجلینا جولی، ســلما هایک، کیت 

هرینگتون، جما چن، ریچارد مدن 
و کمیل نانجیانی داســتان تیمی از 
بیگانگان با قدرت های فراانسانی را 
روایــت می کند که به مدت هزاران 
ســال در زمیــن به طــور مخفیانه 
زندگــی کرده اند. پس از ماجراهای 
انتقــام جویــان: پایان بــازی یک 
تراژدی غیرمنتظره آنها را از ســایه 
بیرون می کشــد تا با هــم دربرابر 
 قدیمی ترین دشمنان بشریت با هم 

متحد شوند.

خانه تکانی حسابی در اکران و 
امیدها به رونق گیشه

نمایش ۶ فیلم سینمایی جدید در سینماها از نیمه دوم آبان قطعی شده و چشم  امید صاحبان گیشه ها
 به بازگشت رونق به سینما دوخته شده است.
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